平成 31 年２月７日

各 位

                                                 上場会社名    中部日本放送株式会社

                                                 代表者       代表取締役社長 杉浦 正樹

                                                 （コード番号    9402）

                                                 問合せ先責任者 経理部長 南 直人

                                                 （ＴＥＬ        052-259-1322）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年５月 10 日に公表した平成 31 年３月期の配当予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

                               記
１． 配当予想修正の理由

 当社は利益配分に関しまして、安定配当の継続を基本とするとともに、毎期の業績に連動した配当を実施することといた

しており、親会社株主に帰属する当期純利益（連結）の 30％を配当性向の目安としています。

 この基本方針と通期の業績予想の修正を踏まえ、期末配当金を前回予想から３円減額し、１株当たり 15 円に修正いたし

ます。これにより年間配当金は中間配当金(第２四半期末)５円と合わせて、１株当たり 20 円となる予定です。

２． 修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 30 年 5 月 10 日発表）
5 円 00 銭 18 円 00 銭 23 円 00 銭

今回修正予想  15 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績 5 円 00 銭

前期実績

（平成 30 年 3 月期）
5 円 00 銭 18 円 00 銭 23 円 00 銭

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                                                           以 上